2.3​ - Os equipamentos fornecidos devem obedecer às normas legais pertinentes e em vigor, 
devendo ainda, ter a data de fabricação recente, em relação à data da entrega, sob pena de 
devolução do produto para correção. 

3.1​ – O valor total deste contrato é de R$ 924.145,04 (novecentos e vinte e quatro mil, 
cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos). 
3.2​ - A CONTRATADA receberá o pagamento em até 30 (trinta) dias, após liquidação da 
despesa, conforme execução/entrega de cada etapa, mediante medições, devidamente 
fiscalizado, atestado e autorizado pela CONTRATANTE. 
3.3​ - Os documentos fiscais de cobrança deverão ser emitidos em cada caso, conforme